

# Konstruktionsingeniør

Hos Vestergaard Konstruktion oplever vi stor vækst og søger en kandidat til en stilling som konstruktionsingeniør.

## Jobbet som konstruktionsingeniør:

Som vores nye konstruktionsingeniør vil du være med til at optimere og forberede vores byggerier til fremtidens højere krav til bæredygtighed og klimapåvirkninger. Du vil få din daglige gang på kontoret, men også på vores byggepladser og hjælpe byggeledelsen med kvalitetskontrol og indsamling af dokumentation til eksempelvis KK2 byggerier.

Du vil indgå i et ungt team med mulighed for sparring med vores to øvrige ingeniører som har speciale i energi og indeklima, og byggeledelse.w

## Dine primære arbejdsopgaver vil være følgende:

- Udarbejdelse af statistisk dokumentation på rækkehuse og enfamiliehuse
- Udvikling og optimering af byggemetoder
- Tilsyn og kvalitetskontrol på vores byggepladser
- Indsamling af dokumentation og udførelseskontroller på KK2 byggerier
- Ansvar for kommunikation mellem os og ekstern KK2 ingeniør
- Teknisk sparring med byggeledere og tegnestue
- Udarbejdelse af konstruktionsrelateret dokumentation til DGBN certificerede byggerier

## Din profil:

Som person er det for os vigtigt, at du er kvalitetsbevidst, struktureret og er i stand til at bevare overblikket i pressede situationer. Du er en holdspiller, løsningsorienteret, ansvarsfuld og god til at agere blandt projektets mange aktører. Du er glad og positiv og i besiddelse af et stort personligt drive for at sikre, at vi i fællesskab lykkes med at skabe idérige og attraktive rækkehusprojekter. Vi ser gerne du har erfaring fra lignende stilling, men ikke et krav, så længe du har mod på at lære nyt.

## Vi tilbyder:

En fantastisk mulighed i en vækstvirksomhed, hvor der er højt til loftet og store ambitioner. Vi stræber efter at være en topprofessionel virksomhed, hvor kunderne altid vil være vores udgangspunkt. Vi tilbyder et dynamisk arbejdsmiljø, hvor resultater og initiativ er værdsat og gode idéer hurtigt bliver omsat til virkelighed. Vi anser vores medarbejdere for et vigtigt aktiv, og derfor investerer vi meget i vores ansatte, hvor der således vil være gode udviklingsmuligheder såvel fagligt som personligt.

Har du lyst til at blive en del af "Vestergaard-familien", skal du sende din ansøgning til tegnestuechef, Simon Riis Vester, på [srv@vkons.dk](mailto:srv@vkons.dk) med emnefeltet "Konstruktionsingeniør".

Hvis du har spørgsmål, kan du træffe Simon på tlf. 71 74 29 39.

Ansættelse vil ske hurtigst muligt, og samtaler vil blive holdt løbende, men vi venter gerne på den rette kandidat. Vi glæder os til at høre fra dig.

## Om Vestergaard Konstruktion:

Lidt udenfor Viborg i Løgstrup ligger vores hovedkontor. Vestergaard Konstruktion er, sammen med Vestergaard Estate og Vestergaard Huse, en af del af S. Vestergaard, der sammen dækker hele spektret af boligbehov.

"Vores mission er at bygge hjem, der skaber rum for livet med et dybt fokus på kvalitet, nærvær og personligt drive", siger stifter og direktør, Steffen Vestergaard.

Med mere end 300 rækkehuse opført årligt, skiller vi os ud ved vores effektive planlægning og projektstyring, der spænder fra den indledende idéfase til nøgleoverdragelse, hvorefter vores serviceafdeling overtager ansvaret. Vores engagement som totalentreprenør og rådgiver omfatter en intern tegnestue, byggeledelse, en serviceafdeling samt et solidt netværk af underentreprenører, udelukkende i Jylland. Vores byggerier er udelukkende i Jylland, hvor vi agerer som totalentreprenør og rådgiver med egen tegnestue, byggeledelse og serviceafdeling samt en række faste underentreprenører.



**VESTERGAARD**  
KONSTRUKTION